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I nderuar kryesues,

Té€ nderuar deputet

Ju njoftoj se né vitin 2021 nuk kemi pas Rishikim t& Buxhetit n

kérkesén pér Rishikim t& Buxhetit.

Bashkangjitur keni tabelat

Faleminderit pér bashkpunim

Me respekt!

ga ana e Qeverisé, prandaj ju sjellim



SHPENZIME KOMUNALE BUXHETI SHPENZIM! ZOTIM PAZOTUAR TRANSFER
DSHPE INFRASTRUKTRA RRUGORE 169,175.00| 57,946.88 4,409.27 106,818.85 25,350.33
INVESTIME KAPITALE
DSHPE BUXHETI SHPENZIMI Z0TIM TRANSFER
DIGIITALIZIM! | RRUGEVE DHE OBJEKTEVE PUBLIKE NE
OBILIQ 30,000.00 0] 23,218.00 6,782.00 6,782.00
RENOQOVIMI | BANESAVE SOCIALE 139,990.00 41848.68 23,601.91 74,539.41 74,539.41
NDERTIMI | OBJIEKTEVE DHE RENOVIMI | HAPSIRAVE
PER KOMUNITET! 395,000.00 28,513.45 193,192.80 173,293.75 35,560.97
TOTALI NE ASFALTHVE ] RRUGEVE DHE TROTUAREVE 116,882.38
TOTALI | BUXHETIT 779,735.70 14.99% 116,882.38
Buxheti
DREJTORIA E AMBIENTIT 1,174,481.66
LABORATORI MOBIL TRANSFER 350,000.00 | 105,854.80 | Asfaltimi rrugeve
LABORATORI MOBIL TRANSFER 70,200.00 | Rregullimi i kanalizimit
LABORATCRI MOBIL RIALOKIM 173,945.20 | Rreguilimi i pargeve ne komunen e Obiligit
BUXHET! TRANSFERI
DREJTORIA E SHENDETESISE 100,575.00 15,076.19
BLERJA E AUTOAMBULANTAVE / VETURAVE 20,000.00 825.00 | ASFALTIMI RRUGEVE
PAISIE MIEKSORE PER QKMF 40,575.00 10,575.00 | ASFALTIMI RRUGEVE
DREITORIA E ARSIMIT
NDERTIMI | ANEKSEVE SHKOLLORE RIALOKIM 22 6,037.73
RENOVIM | SHKOLLAVE DHE BLERJA E PAISIEVE 6,037.73
ASFALTIM | RRUGEVE 234,137.18
RREGULLIMI | KANALIZIMIT 70,200.00
TOTALI TRANSFER 304,337.18
TOTALI RIALOKIMV PROJEKTE 179,982.93
RIALOKIM MALLRA 25,359,33

509,679.44
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